
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 08.05.24 5:18:12

info@ctd.cz
416 734 218

TP-LINK ARCHER AX73

Cena celkem: 3 499 Kč
 (bez DPH: 2 892 Kč)
Běžná cena: 3 849 Kč
Ušetříte: 350 Kč
Kód zboží: NARTPL1103
Part No.: Archer AX73
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Archer AX73

Router pracující v pásmech 2,4 a 5 GHz s podporou standardů 802.11a/b/g/n/ac/ax. Archer AX je vybaven nejnovější
bezdrátovou technologií Wi-Fi 6, která přináší vyšší rychlost, větší kapacitu a snížené přetížení sítě. V pásmu 2,4 GHz
dosahuje přenosových rychlostí až 574 Mbit/s a v pásmu 5 GHz až 4804 Mbit/s. Technologie Beamforming a 6 antén s
vysokým ziskem se spojí a vytvoří silný a spolehlivý Wi-Fi signál v celé domácnosti, poskytují hladké a stabilní připojení pro
každého klienta. Pro snadné nastavení a použití lze využít mobilní aplikaci Tether nebo webové rozhraní.

Gigabitová Wi-Fi síť pro streamování v rozlišení 8K - 5400 Mbit/s WiFi síť s podporou 4x4 HT160 pro rychlejší
prohlížení webových stránek, streamování a stahování, a to vše současně.
Připojte více zařízení - Router podporuje technologie MU-MIMO a OFDMA, které snižují zahlcení sítě a čtyřnásobně
zvyšují průměrnou propustnost.
Širší pokrytí - 6 antén a technologie Beamforming zajišťují rozsáhlé pokrytí.
Lepší odvětrávání, méně tepla - Díky vylepšeným ventilačním otvorům může celý router pracovat na plný výkon.
Snadné nastavení - Pomocí aplikace Tether dokončete aktualizaci vaší sítě během několika minut.

Beamforming
Technologie Beamforming (tvarování paprsků) a 6 antén s vysokým ziskem se spojí a vytvoří silný a spolehlivý Wi-Fi signál v
celé domácnosti, poskytují hladké a stabilní připojení pro každého klienta.



Technologie OFDMA
Přidejte další Wi-Fi zařízení bez oslabení výkonu. OFDMA umožňuje používat jedno pásmo více zařízením současně, takže
vaše Wi-Fi může podporovat více zařízení ve srovnání se stejnou rychlostí u routeru s Wi-Fi 5.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: 802.11a/b/g/n/ac/ax
Rychlost datového přenosu: 4804 Mbps - 5 GHz, 574 Mbps - 2,4 GHz
Anténa: 6x externí všesměrová anténa
Porty: 4x RJ-45 LAN, 1x RJ-45 WAN, 1x USB 3.0
Frekvenční pásmo: 2,4 GHz, 5 GHz
Zabezpečení: WPA, WPA2, WPA3, WPA/WPA2-Enterprise (802.1x)
Podpora PoE: ne
Rozměry: 272,5 x 147,2 x 49,2 mm


